INDICAÇÃO Nº 223/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal para que seja recuperada a Rua Benedito Tertuliano, no Bairro Monte Azul.

JUSTIFICATIVA

Trata- se de uma Rua de terra, com erosão em toda a sua extensão e com um buraco na esquina com a Rua José Paulino Domingues, de aproximadamente dois metros de extensão por dois metros de profundidade.

Sala das Sessões, 05 de Junho de 2006.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE